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Sindikat Instituta "Jožef Stefan" 

L J U B L J A N A 

Z A P I S N I K št. 1/2 

 
seje Izvršilnega odbora sindikata SVIZ/IJS z dne 11. 1. 2023 s pričetkom ob 14.00, ki je potekala v 

sejni sobi na Jamovi cesti, delno preko spletne povezave GoToMeeting  
 
 

Prisotni: B. Črnič, A. Gorišek, M. Koželj, J. Novak, J. Pungerčar, M. Štraus P., I. Zajc in B. Ženko. 
Odsotnost sta opravičila: R. Bevc in A. Fekonja. 
Vabljen gost: Blaž Mahnič. 
 
1. Potrditev točk dnevnega reda in pregled izvrševanja sklepov predhodne seje 
 
Potrdili smo točke dnevnega reda, pregledali zapisnik ter v njem vidneje označili oporne točke 
razprave. Ugotovili smo, da so sklepi predhodne seje realizirani.  
 
2. Predstavitev predloga nove spletne strani SVIZ/IJS 
 
Blaž Mahnič je članom IO-ja predstavil novo spletno stran SVIZ/IJS, s katero se strinjamo, zato smo 
sprejeli spodnji sklep. 
 
Sklep 1: Blaž nam pošlje povezavo do naše nove spletne strani. Člani IO SVIZ/IJS bodo spletno stran 
pregledali in v sindikalno pisarno poslali svoje pripombe in želene spremembe.  
 
3. Tekoče zadeve (pogajanja, sistematizacija novih delovnih mest, naš predstavnik v UO IJS)  
 
a) J. Pungerčar se je udeležil v okviru SVIZ-a Slovenije udeležil več pogajanj na MIZŠ o zvišanju 
plačnih razredov na nekaterih delovnim mestih v vzgoji in izobraževanju. Za nas je zelo pomembno, 
da so se pogajalci strinjali in dvignili plačne razrede mladim raziskovalcem (MR) in asistentom, in sicer 
za štiri oz. dva plačna razreda. Delovni mesti MR in asistent sta se s tem dvigom izenačili na začetnem 
36. plačnem razredu. 
 
 Sklep 2: Zaposlene bomo obvestiti o izidu pogajanj in uvrstitvi mladih raziskovalcev (MR) in asistentov 
v višja delovna mesta takoj, v četrtek, ko bo vlada parafiran sporazum podpisala. 
 
J. Pungerčar je tudi povedal, da se vlada in sindikati se srečujejo pogajanjih na tedenski ravni ter da 
se predvidoma po 18. januarju 2023 pričnejo pogajanja za nov plačni sistem. Člane bomo o dogajanjih 
s tem v zvezi sproti obveščali. 
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b)  Predlog novih delovnih mest na  Reaktorskem infrastrukturnem centru (RIC).  
 
Dr. A. Jazbec z RIC-a nam je poslal predlog uvedbe nekaterih novih delovnih mest. Zaposleni na centru 
menijo, da so plače operaterjev jedrskega reaktorja TRIGA neprimerne glede na zahtevnost in 
odgovornost njihovega dela. Pripravili so predlog za novo sistematizacijo ter prošnjo, da sindikat 
SVIZ/IJS podpre postopek dodajanja novih delovnih mest v katalog delovnih mest na IJS v okviru nove  
sistematizacije na IJS.  
 
Sklep 3: Razširitev delovnih mest načeloma podpiramo, vendar predlagamo, da se vzporednice novih 
delovnih mest najdejo še npr. s tistimi na področju nuklearne medicine. 
 
c)  Prisotnost sindikata na sejah UO IJS.  
 
Direktorju bomo predlagali, dr. Andrej Gorišek prisostvuje kot predstavnik našega sindikata SVIZ/IJS 
na sejah UO IJS, skladno s Kolektivno pogodbo za negospodarske dejavnosti (KPND).  
 
17. člen KPND namreč določa: 
 
»Direktor in strokovne službe zagotavljajo sindikatom sodelovanje v vseh postopkih odločanja o 
pravicah, obveznostih in odgovornostih delavcev iz delovnega razmerja. 
 
Sindikatom se vročajo vabila z gradivi za seje vseh organov zavoda in omogoča sodelovanje njihovih 
predstavnikov na teh sejah. Pristojni organi so dolžni sindikatom omogočiti sodelovanje na sejah 
organov, ko odločajo o reševanju individualnih sporov.« 
 
4. Atlantis  
 
a) Karte za savne Atlantis so se zelo podražile tako posamezne za savne kot stalna mesečna karta 
za bazene. Letne karte v takšni obliki, kot smo jo imeli v preteklosti, je družba Atlantis v času »covid 
krize« ukinila zaradi podražitve in nestabilnosti cen energentov. V čim krajšem času bomo razpisali 
interes za nakup vsaj 300 kosov posameznih kart, in sicer 3-urnih po znižani ceni 22,40 EUR in 
celodnevnih po znižani ceni 25,20 EUR.  
 
Če ne bomo zbrali zadostnega števila vstopnic (300 kosov) se morajo interesenti sami odločiti, ali 
bodo kupili karte po redni ceni, tj. 3-urne po ceni 32,00 EUR in celodnevne po ceni 36,00 EUR. 
 
Ker prihaja do zmede pri vpisu v razpredelnico  rezervacij (še vedno imamo na voljo štiri mesta za 
dnevne vpise), bomo dr. G. Krambergerja zaprosili, da jih omeji na zgolj dve mesti. 
 
b)  Karte za uporabo bazenov. Ravno tako nimajo več letne karte za bazene, so le mesečne (mesec 
30 dni/vstop 1x na dan) po ceni 190,00 EUR. 
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Sklep 4: V najkrajšem času bomo razpisali interes za nakup posameznih 300 kart po znižani ceni (saj 
je pri količini 300 kosov cena najnižja), to je 25,20 EUR za celodnevno karto in 22,40 EUR za 3-urno 
karto . 
 
Sklep 5: Do nadaljnjega bomo ohranili dve stalni mesečni karti za bazene.  
 
5. Razno  
 
a) Predvidevamo, da bo skupščina sindikata med 20. in 24. marcem 2023. 
 
b) Na e-odsekih pozovemo člane sindikata h kandidatuti za članstvo v IO SVIZ/IJS. 
 
c) V četrtek 12. januarja 2023 bo potekala seja sindikalnih zaupnikov OO Ljubljane in okolice s 
prisotnostjo glavnega tajnika SVIZ Slovenije. 
 
č) Slišali smo, da bi nekateri želeli, da se gradijo stanovanja za mlade raziskovalce in/ali gostujoče 
strokovnjake. Takšen predlog načeloma podpiramo.  
 
d) Sekretariat bomo zaprosili, da nam posredujejo podatke, koliko oseb je na IJS zaposlenih s 
pogodbo za določen čas. Kot tudi, koliko oseb je po dveh letih obnovilo pogodbo za določen čas 
(kolikokrat) in kolikšna je skupna doba zaposlitve posameznikov s podaljševanjem (veriženjem) 
pogodb za določen čas na IJS (brez mladih raziskovalcev). 
 
e) V sindikalni pisarni so aktivnosti v mesecu decembru potekale skladno s sklepi, potrjenimi na 
letni skupščini, organizirali smo novoletno obdarovanje najmlajših otrok naših sodelavcev in izvedli 2-
dnevni sindikalni izlet. 
 
f) Predvidevamo, da bo naslednja seja IO-ja 1. februarja 2023. O morebitni spremembi bomo 
člane pravočasno obvestili. 
 
g) Ker imamo precej vprašanj, se bomo v ožji zasedbi (J. Pungerčar, A. Gorišek in M. Štraus P.) 
sestali z direktorjem IJS v prvem možnem terminu, ki bo na razpolago. 
 
 
Seja je bila končana ob 17.45 
 
Sejo je vodil: B. Črnič      Zapisnik pripravila: M. Štraus P. 
  Zapisnik pregledal: J. Pungerčar  
 
Ljubljana, 16. 1. 2023 
 
 
Poslano:  - članom IO SVIZ/IJS 
   - članom NO SVIZ/IJS  
   - vodstvu IJS 


